55. die 22. mensis Martii DOBROSLAVIUS IGNIATOWITSCH, Servitzensis ex oppido Tschatschak, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Die zweite Regierung des Fürsten Michael von Serbien“ et examine die 4. mensis Augusti a 1888 rite superato.
56. die 23. mensis Martii CAROLUS SCHOENERMARCK, Gubensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Quos affectus comoedia sollicitari voluerit Aristoteles quaeritur“ et examine die 22. mensis Februarii a 1889 cum laude superato.
57. die 23. mensis Martii LAZARUS SHAINLEANU, Valachiensis e vico Plojesti, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Les jours d'emprunt ou les jours de la vieille“ et examine die 2. mensis Februarii a 1889 cum laude superato.
58. die 25. mensis Martii HUGO WILHELM, Silesius e viculo Endersdorf, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Ueber Oscinis pusilla, Meig., die Haferfliege, und die Mittel zu ihrer Bekämpfung“ et examine die 4. mensis Februarii 1889 cum laude superato
59. die 25. mensis Martii MILANUS SCHEWITSCH, Neoplantanus ad Petrovaradinum, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Dositheus Obradowitsch, ein serbischer Aufklärer des 18. Jahrhunderts“ et examine die 25. mensis Decembris a 1888 cum laude superato
60. die 30. mensis Martii LUDOVICUS DREYFUS, Palatinus ex oppido Edenkoben, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Ueber Phylloxerinen“, sine examine.
61. die 20. mensis Martii C. A. OTTO MÜLLER, Fribergensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber Absorption der Kohlensäure in Gemischen von Alkohol und Wasser“ et examine die 28. mensis Januarii a 1889 magna cum laude superato.
62. die 29. mensis Martii FELIX NEUBNER, Buddissensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Apologi graeci antiquissimi historia critica“ et examine die 24. mensis Novembris a 1888 cum laude superato.
63. die 2. mensis Aprilis GEORGIUS HOLZ, Chemnitiensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Zum Rosengarten“ et examine die 22. mensis Januarii a 1889 summa cum laude superato.
64. die 4. mensis Aprilis MAXIMILIANUS SCHRAMM, e vico Nedissen, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Ueber die Einwirkung von Bromwasserstoff auf Butallymethylcarbinol“ et examine die 7. mensis Januarii a 1889 cum laude superato.
65. die 6. mensis Aprilis IOANNES LUDOVICUS SPONSEL, Hanoviensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Sandrart's deutsche Academie“ et examine die 21. mensis Octobris a 1887 cum laude superato.

66. die 6. mensis Aprilis GUSTAVUS ADOLFUS HECKERT, Berolinensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Leucochloridum paradoxum, monogr. Darstellung der Entwickelungs- und Lebensgeschichte des Distomum macrostomum“ et examine die 4. mensis Julii a 1888 summa cum laude superato.
67. die 8. mensis Aprilis RICARDUS SIEGEMUND, e vico Niederhermsdorf, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „A. H. Franke's Stellung zur weiblichen Erziehung“ et examine die 27. mensis Februarii a 1889 cum laude superato.
68. die 13. mensis Aprilis ARMINIUS COSSACK, Chemnitiensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Ueber die altenglische metrische Uebersetzung von Boethius de consolatione philosophiae“ et examine die 26. mensis Octobris a 1888 cum laude superato.
69. die 16. mensis Aprilis RUDOLFUS HOLZWART, Susatinus, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber dimoleculares Cyanmethyl“ et examine die 26. mensis Februarii a 1889 magna cum laude superato.
70. die 16. mensis Aprilis ROBERTUS WACHE, Nissanus, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueber die Polymerisation einiger Nitrile“ et examine die 26. mensis Februarii a 1889 cum laude superato.
71. die 17. mensis Aprilis LUDOVICUS EDUARDUS VOIT, ex oppido Saalfeld, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber die beiden isomeren Dimethylbernsteinsäuren symmetrischer Construction“ et examine die 12. mensis Novembris a 1888 cum laude superato.
72. Die 17. mensis Aprilis FRIDERICUS RICHTER, Budissensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Der Luxemburger Erbfolgestreit in den Jahren 1438—43“ et examine die 12. mensis Novembris a 1887 cum laude superato.
73. die 18. mensis Aprilis MAXIMILIANUS MENDHEIM, Lipsiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Das reichsstädtische bes. Nürnberger Söldnerwesen im 14. und 15. Jahrhundert“ et examine die 27. mensis Februarii a 1889 cum laude superato.
74. die 20. mensis Aprilis GUSTAVUS ZIMMERMANN, Lipsiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Versuch einer Schillerschen Aesthetik“ et examine die 20. mensis Maii a 1888 cum laude superato.
75. die 20. mensis Aprilis FRIDERICUS GUSTAVUS NOWACK, Chemnitiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „De orationum quae inter Lysiacas feruntur XIV. et XV. authentia“ et examine die 22. mensis Novembris a 1888 magna cum laude superato.

76. die 20. mensis Aprilis ISIDORUS KAHAN, ex oppido Russico Nowogrudok, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueber die verbalnominale Doppelnatur der hebräischen Participien und Infinitive“ et examine die 21. mensis Ianuarii a 1889 cum laude superato.
77. die 20. mensis Aprilis FELIX VOIGTLAENDER, Lipsiensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueber Diffusion in Agargallerte“ et examine die 29. mensis Februarii a 1889 rite superato.
78. die 18. mensis Aprilis HENRICUS SCHURTZ, Cynaviensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Das Wurfmesser der Neger“ et examine die 18. mensis Julii a 1888 cum laude superato.
79. die 26. mensis Aprilis SCHEPSCHEL SCHAFFER, Vidukliensis e Russia, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Das Recht und seine Stellung zur Moral nach Talmudischer Sitten- und Rechtslehre“ et examine die 3. mensis Augusti a 1888 cum laude superato.
80. die 27. mensis Aprilis GERARDUS FICKER, e vico Thonberg, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Der Mitralis des Sicardus“ et examine die 14. mensis Februarii a 1889 magna cum laude superato.
81. die 9. mensis Maii RUDOLFUS SCHMIDT, Vimariensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Zur Kenntniss einiger Halogenderivate des Acetylens“ et examine die 13. mensis Iunii a 1888 cum laude superato.
82. die 13. mensis Maii ADOLFUS SPANDAU, Arnsbergensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „De sermone Propertiano specimen“ et examine die 6. mensis Iulii a 1887 cum laude superato.
83. die 13. mensis Maii PAULUS WEGERHOFF, Bruxellanus, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Zur Umlagerung der Ketoxime“ et examine die 5. mensis Martii a 1889 magna cum laude superato.
84. die 13. mensis Maii IOANNES MERIAN-GENAST, Basiliensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „De Paulo Silentario Byzantino Nonni sectatore“ et examine die 17. mensis Decembris a 1888 magna cum laude superato.
85. die 15. mensis Maii RUDOLFUS BONIN, e vico Gross-Zirkwitz in Prussia occident., tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Die Besetzung der deutschen Bisthümer in den letzten 30 Jahren Heinrichs des IV.“ et examine die 22. mensis Februarii a 1889 magna cum laude superato.
86. die 15. mensis Maii GUILELMUS DUDENSING, Lipsiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber einige Probleme der conformen Abbildung“ et examine pro facultate mathematicam et physicam in omnibus gymnasiorum classibus docendi magna cum laude superato.
87. die 15. mensis Maii FREDERICUS SPENCER, ex urbe Newbury in Anglia, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „La vie de Sainte Marguerite, an anglo-norman version of the XIII. century“ et examine die 7. mensis Ianuarii a 1889 cum laude superato.

88. die 15. mensis Maii IOANNES KLEMM, Lipsiensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „De fabulae quae est de Herus et Leandri amoribus fonte et auctore“ et examine die 16. mensis Martii a 1889 cum laude superato.
89. die 16. mensis Maii EDUARDUS THEODORUS WALTER, Viennensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber den Ursprung des höfischen Minnegesanges und sein Verhältniss zur Volksdichtung“ et examine die 11. mensis Februarii a 1889 cum laude superato.
90. die 21. mensis Maii VICTOR GRABOWSKI, ex urbe Kempen, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Die Geschichte Josefs von Mar Narses“ et examine die 26. mensis Iulii a 1888 magna cum laude superato.
91. die 22. mensis Maii MAXIMILIANUS HEEGER, Lichtensteinensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „De Theophrasti qui fertur *HEPI ΣΗΜΕΙΩΝ* libro“ et examine die 31. mensis Ianuarii a 1889 cum laude superato.
92. die 23. mensis Maii FRANCISCUS HENRICUS WEISBACH, Chemnitiensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber die Achaemenideninschriften zweiter Art“ et examine die 27. mensis Iulii a 1888 magna cum laude superato.
93. die 29. mensis Maii JOSEPHUS SASSE, Attendornensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „de numero plurali qui vocatur maiestatis“ et examine die 9. mensis Novembris a 1888 cum laude superato.
94. die 31. mensis Maii ERNESTUS GUENTHER, e vico Saxon. Schneppendorf, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Zur Umlagerung der Oxymidoverbindungen“ et examine die 6. mensis Martii a 1889 cum laude superato.
95. die 1. mensis Iunii PAULUS ERNERT, Dresdensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber Diazouracilcarbonsäure und einige Derivate derselben“ et examine die 10. mensis Novembris a 1888 cum laude superato.
96. die 3. mensis Iunii CAROLUS EHRENBURG, Kissingensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Die Inselgruppe Milos“ et examine die 1. mensis Augusti a 1888 summa cum laude superato.
97. die 3. mensis Iunii FRANCISCUS KRAUSE, Vratislaviensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „The King of Tars“ et examine die 3. mensis Iunii a 1889 cum laude superato.
98. die 5. mensis Iunii ERNESTUS STRELAU, Graudentinus, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Leben und Werke des Mönches Bernold von St. Blasien“ et examine die 10. mensis Decembris a 1888 cum laude superato.

99. die 12. mensis Iunii LUDOVICUS KLEIN, Stalluponensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueber β -Brombuttersäure aus Crotonsäure und Isocrotonsäure“ et examine die 31. mensis Maii a 1889 magna cum laude superato.
100. die 18. mensis Iunii ERNESTUS TRAEGER, Lipsiensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Geschichte des Alexandriner I.“ et examine die 30. mensis Aprilis a 1888 cum laude superato.
101. die 15. mensis Iunii LEONARDUS LIER, ex oppido Herrnhut, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Studien zur Geschichte des Nürnberger Fastnachtspiels“ et examine die 15. mensis Ianuarii a 1888 cum laude superato.
102. die 27. mensis Iunii CAROLUS EDUARDUS BISHOP, Virginiensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „De adiectivorum verbum-ros terminatione insignium usu Aeschyleo“ et examine die 21. mensis Maii a 1889 rite superato.
103. die 27. mensis Iunii ERICUS FREUND, Vratislaviensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueber einige Ausfuhrerleichterungsmassregeln des Schutzzollsystems“ et examine die 4. mensis Maii a 1889 cum laude superato.
104. die 19. mensis Iunii ERNESTUS GUENTHER, Reudnitzensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Englisches Leben im 14. Jahrhundert“ et examine die 12. mensis Februarii a 1888 cum laude superato.
105. die 27. mensis Iunii FRANCISCUS TETZNER, Verdaviensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Die wissenschaftliche Bildung der ‚Juncherren‘ in der Blüthe der Ritterzeit“ et examine die 29. mensis Aprilis a 1889 cum laude superato.
106. die 27. mensis Iunii HENRICUS ALEXANDER, Vratislaviensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber Phenyläpfelsäure und einige andere Derivate der Phenylbernsteinsäure“ et examine die 22. mensis Maii a 1889 magna cum laude superato.
107. die 29. mensis Iunii RICARDUS SCHERFFIG, Zwickaviensis, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Beiträge zur französischen Syntax“ et examine die 29. mensis Iunii a 1889 cum laude superato.
108. die 3. mensis Iulii IOANNES GUILLEMUS REDGERS, ex urbe Batavia, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Das specifische Gewicht isomorpher Verbindungen“ et examine die 16. mensis Ianuarii a 1889 magna cum laude superato.
109. Die 3. mensis Iulii AEMILIUS GUENTHER, Dresdensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ein Beitrag zur Kenntniss des Hagelversicherungswesens in Deutschland“ et examine die 22. mensis Februarii a 1889 cum laude superato.

110. die 3. mensis Iulii OTTO NEUBAUER, Visbadensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber die Einwirkung von Natriumaethylat auf Essigäther und Phenylessigsäureaethylester“ et examine die 31. mensis Maii a 1889 magna cum laude superato.
111. die 3. mensis Iulii FERDINANDUS MEISEL, Hamburgensis, traditis diversis libellis laudabilibus, qui agunt de rebus opticis, et examine die 2. mensis Iulii a 1889 cum laude superato.
112. die 5. mensis Iulii OSWALDUS DIENER, e vico Saxon. Mitteldorf, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „De sermone Thueydidis quatennus cum Herodoto congruens differat a scriptoribus atticis“ et examine die 8. mensis Februarii a 1889 cum laude superato.
113. die 3. mensis Iulii ERNESTUS SELLIN, Squirsinensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Die verbalnominale Doppel-natur der Hebräischen Participien und Infinitive“ et examine die 22. mensis Decembris a 1888 cum laude superato.
114. die 5. mensis Iulii FRIDERICUS AUGUSTUS UNGER, Neopolitanus, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Die Methodik der praktischen Arithmetik in historischer Entwicklung“ et examine die 25. mensis Maii a 1889 cum laude superato.
115. die 9. mensis Iulii RICARDUS LOEWE, ex oppido Wanzleben, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Die Dialectmischung im Magdeburgischen Gebiete“ et examine die 13. mensis Ianuarii a 1889 summa cum laude superato.
116. die 7. mensis Iulii ISIDORUS CORI, ex urbi Bohemica Brüx, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Beiträge zur Anatomie der Phoronis“ et examine die 1. mensis Junii a 1889 magna cum laude superato.
117. die 16. mensis Iulii CORNELIUS GURLITT, ex oppido Wurzen, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Deutsche Turniere, Rüstungen und Plattner des XV. Jahrhunderts“, sine examine.
118. die 20. mensis Iulii CAESAR IOSEPHSOHN ex oppido Lautenburg in Borussia occidentali, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Die Sagen über die Kämpfe der Maccabaeer gegen die Syrer“ et examine die 4. mensis Decembris a 1888 cum laude superato.
119. die 20. mensis Iulii IOANNES MAC-GILLIVRAY, Canadensis ex urbe Collingwood, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Life and works of Pierre Larivey“ et examine die 30. mensis Iunii a 1888 rite superato.
120. die 26. mensis Iulii IULIUS SAHR, Petropolitanus, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Gottfried August Bürger und sein wilder Jäger“ et examine die 22. mensis Iulii a 1889 cum laude superato.

121. die 26. mensis Iulii AUGUSTUS ULLRICH, Saxoborussus e vico Ottenhausen, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Beitrag zu einer textkritischen Ausgabe des Romans Mont-St. Michel“ et examine die 26. mensis Iulii a 1889 cum laude superato.
122. die 28. mensis Iulii OTTO DITTMANN, ex oppido Koesen, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Die Getreidepreise der Stadt Leipzig im 17.—19. Jahrhundert“ et examine die 4. mensis Maii a 1889 cum laude superato.
123. die 30. mensis Iulii RICARDUS SCHMERTOSCH, Lipsiensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „De Plutarchi sententiarum quae ad divinationem spectant origine“ et examine die 9. mensis Maii a 1889 cum laude superato.
124. die 30. mensis Iulii RUDOLFUS MUELLER, Camentianus, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Ueber α -Phenylzimmtsäure“ et examine die 20. mensis Iulii a 1889 cum laude superato.
125. die 2. mensis Augustii IOANNES TOEPFER, Dorpatensis, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Attische Genealogie“ et examine die 2. mensis Augusti a 1889 magna cum laude superato.
126. die 3. mensis Augusti GUILELMUS EDUARDUS MEAD, Neo-Eboracensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „The versification of Pope in its relations to the 17. century“ et examine die 21. mensis Februarii a 1889 magna cum laude superato.
127. die 3. mensis Augusti IOANNES STOBBE, ex oppido Tiegenhof in Borussia occidentali, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Ueber einige Derivate der Isophenylcrotonsäure“ et examine die 9. mensis Iulii a 1889 magna cum laude superato.
128. die 5. mensis Augusti IOANNES T. PRINCE, Regiopolitanus, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Curses of studies and methods of teaching“ et examine die 5. mensis Augusti rite superato.
129. die 7. mensis Augusti ARMINIUS HIRT, Parthenopolitanus, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Untersuchungen zur westgermanischen Verskunst“ et examine die 28. mensis Februarii a 1889 magna cum laude superato.
130. die 17. mensis Augusti ROBERTUS BEYRICH, Brandenburgicus ex oppido Beelitz, tradita dissertatione idonea quae inscribitur: „Vergleichende Darstellung und Beurtheilung der sittlichen Principien bei Plato und Kant“ et examine die 4. mensis Augusti a 1888 rite superato.
131. die 15. mensis Augusti IONAS REISS, Moeno-francofurtanus, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Geometrische Isomeren der Dimethyltolanderivate“ et examine die 25. mensis Iulii a 1888 summa cum laude superato.